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HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGELERİ

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Üretim 

1. YIL

I. Yarıyıl


Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –I
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –I
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil -I
Z
4
4
0
4

Matematik-I
Z
4
3
1
4

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 
Z
4
3
1
4

Bilgisayar-I 
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-I
Z
4
3
1
4

Makine Resmi-I
Z
4
3
1
4

Meslek Teknolojisi-I
Z
2
1
1
2








TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.



II. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –II
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –II
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil-II 
Z
4
4
0
4

Matematik-II
Z
4
3
1
4

Mühendislik Bilimi-I
Z
3
3
0
3

Bilgisayar-II
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-II

Z
4
3
1
4

Makine Resmi-II
Z
2
1
1
2

Malzeme Teknolojisi-I
Z
3
2
1
3

Meslek Teknolojisi-II
Z
2
1
1
2

TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.     
                    Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta.

Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Üretim 

2. YIL

III. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati

Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

Mühendislik Bilimi-II
Z
4
3
1
4

İmalat İşlemleri-III
Z
4
3
1
4

Makine Bilimi ve Elemanları
Z
4
3
1
4

Malzeme Teknolojisi-II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Destekli Tasarım-I
Z
4
3
1
4

Makine Tasarımı
Z
2
2
0
2

TOPLAM

24
18
6
24

Seçmeli Dersler (*)

4




Elektro Mekanik
S
2
1
1
2

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Bilgisayar Destekli Tasarım (Paket Program)
S
2
1
1
2

Meslek Teknolojisi-III
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM 

28




*    Önerilen 4 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.

IV. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Bilgisayar Destekli Tasarım-II
Z 
2
1
1
2

Bilgisayar Destekli Üretim
Z
4
3
1
4

Kalite Güvence ve Standartlar
Z
2
1
1
2

Tahribatsız Muayene
Z
2
1
1
2

İşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü
Z
2
1
1
2

Hidrolik-Pnömatik Sistemler
Z
4
3
1
4

Sistem Analizi ve Tasarımı
Z
4
2
2
3

İleri Ölçme Teknikleri
Z
2
2
0
2

Kalite Kontrol
Z
2
2
0
2

TOPLAM

24
16
8
23

Seçmeli Dersler (*)

4




Bilgisayar Destekli Üretim (Paket Program)
S
2
1
1
2

Servo-Oransal Kontrol
S
2
1
1
2

Isıl İşlem Teknolojileri
S
2
1
1
2

Enerji Yönetimi
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM

28











Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

* Önerilen 4 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

              

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.



Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Bilgisayarlı Tasarım ve Üretim 

1. YIL

I. Yarıyıl


Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –I
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –I
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil -I
Z
4
4
0
4

Matematik-I
Z
4
3
1
4

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 
Z
4
3
1
4

Bilgisayar-I 
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-I
Z
4
3
1
4

Makine Resmi-I
Z
4
3
1
4

Meslek Teknolojisi-I
Z
2
1
1
2








TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.



II. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –II
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –II
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil-II 
Z
4
4
0
4

Matematik-II
Z
4
3
1
4

Mühendislik Bilimi-I
Z
3
3
0
3

Bilgisayar-II
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-II

Z
4
3
1
4

Makine Resmi-II
Z
2
1
1
2

Malzeme Teknolojisi-I
Z
3
2
1
3

Meslek Teknolojisi-II
Z
2
1
1
2

TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.     
                    Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta.

Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Bilgisayarlı Tasarım ve Üretim 

2. YIL

III. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati

Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

Mühendislik Bilimi-II
Z
4
3
1
4

İmalat İşlemleri-III
Z
4
3
1
4

Makine Bilimi ve Elemanları
Z
4
3
1
4

Malzeme Teknolojisi-II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Destekli Tasarım-I
Z
4
3
1
4

Makine Tasarımı
Z
2
2
0
2

TOPLAM

24
18
6
24

Seçmeli Dersler (*)

4




Bilgisayar Destekli Tasarım (Paket Program)
S
2
1
1
2

Elektro Mekanik
S
2
1
1
2

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM 

28




*    Önerilen 3 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.

IV. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Bilgisayar Destekli Tasarım-II
Z 
2
1
1
2

Bilgisayar Destekli Üretim
Z
4
3
1
4

Bilgisayarlı Tümleşik Üretim
Z
2
2
0
2

Hidrolik-Pnömatik Sistemler
Z
4
3
1
4

Kesici Takım Teknolojisi
Z
2
2
0
2

Kalite Güvence ve Standartlar
Z
2
1
1
2

İşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü
Z
2
1
1
2

Sistem Analizi ve Tasarımı
Z
4
2
2
3

TOPLAM

22
15
7
21

Seçmeli Dersler (*)

6




Bilgisayar Destekli Üretim (Paket Program)
S
2
1
1
2

İleri İmalat Yöntemleri
S
2
1
1
2

İş Güvenliği
S
2
1
1
2

Enerji Yönetimi
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM

28











Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

* Önerilen 4 seçmeli dersten 3 tanesi seçilecektir.

              

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.



Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Talaşsız Şekillendirme ve Kaynak Teknolojileri 

1. YIL

I. Yarıyıl


Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –I
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –I
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil -I
Z
4
4
0
4

Matematik-I
Z
4
3
1
4

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 
Z
4
3
1
4

Bilgisayar-I 
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-I
Z
4
3
1
4

Makine Resmi-I
Z
4
3
1
4

Meslek Teknolojisi-I
Z
2
1
1
2








TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.



II. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –II
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –II
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil-II 
Z
4
4
0
4

Matematik-II
Z
4
3
1
4

Mühendislik Bilimi-I
Z
3
3
0
3

Bilgisayar-II
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-II

Z
4
3
1
4

Makine Resmi-II
Z
2
1
1
2

Malzeme Teknolojisi-I
Z
3
2
1
3

Meslek Teknolojisi-II
Z
2
1
1
2

TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.     
                    Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta.

Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Talaşsız Şekillendirme ve Kaynak Teknolojileri 

2. YIL

III. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati

Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

Mühendislik Bilimi-II
Z
4
3
1
4

İmalat İşlemleri-III
Z
4
3
1
4

Makine Bilimi ve Elemanları
Z
4
3
1
4

Malzeme Teknolojisi-II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Destekli Tasarım-I
Z
4
3
1
4

Makine Tasarımı
Z
2
2
0
2

TOPLAM

24
18
6
24

Seçmeli Dersler (*)

4




Çelik Konstrüksiyon
S
2
1
1
2

Toz Metalurjisi
S
2
1
1
2

İş Güvenliği
S
2
1
1
2

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM 

28




*    Önerilen 4 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.

IV. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Bilgisayar Destekli Üretim (Paket Program)
Z
2
1
1
2

Kalıpçılık
Z
2
2
0
2

Döküm Teknolojisi
Z
2
2
0
2

Talaşsız Şekillendirme
Z
4
3
1
4

Kaynak Teknolojisi
Z
4
3
1
4

Tahribatsız Muayene
Z
2
1
1
2

Kalite Güvence ve Standartları
Z
2
1
1
2

İşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü
Z
2
1
1
2

Sistem Analizi ve Tasarımı

4
2
2
3

TOPLAM

24
16
8
23

Seçmeli Dersler (*)

4




İleri Kaynak Teknolojileri
S
2
1
1
2

Isıl İşlem Teknolojileri
S
2
1
1
2

Enerji Yönetimi
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM

28











Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

* Önerilen 3 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

              

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.



Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Fabrika Bakım 

1. YIL

I. Yarıyıl


Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –I
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –I
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil -I
Z
4
4
0
4

Matematik-I
Z
4
3
1
4

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 
Z
4
3
1
4

Bilgisayar-I 
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-I
Z
4
3
1
4

Makine Resmi-I
Z
4
3
1
4

Meslek Teknolojisi-I
Z
2
1
1
2








TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.



II. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili –II
Z
2
2
0
2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi –II
Z
2
2
0
2

Beden Eğitimi 
S
1*
0
1
-

Güzel Sanatlar 
S
1*
0
1
-

Yabancı Dil-II 
Z
4
4
0
4

Matematik-II
Z
4
3
1
4

Mühendislik Bilimi-I
Z
3
3
0
3

Bilgisayar-II
Z
2
1
1
2

İmalat İşlemleri-II

Z
4
3
1
4

Makine Resmi-II
Z
2
1
1
2

Malzeme Teknolojisi-I
Z
3
2
1
3

Meslek Teknolojisi-II
Z
2
1
1
2

TOPLAM 

28
22
6
28

* Bu derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.     
                    Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta.

Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

MAKİNE PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Fabrika Bakım 

2. YIL

III. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati

Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

Mühendislik Bilimi-II
Z
4
3
1
4

İmalat İşlemleri-III
Z
4
3
1
4

Makine Bilimi ve Elemanları
Z
4
3
1
4

Malzeme Teknolojisi-II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Destekli Tasarım-I
Z
4
3
1
4

Makine Tasarımı
Z
2
2
0
2

TOPLAM

24
18
6
24

Seçmeli Dersler (*)

4




Elektro Mekanik
S
2
1
1
2

Bilgisayar Destekli Tasarım (Paket Program)
S
2
1
1
2

Sıhhi Tesisat
S
2
1
1
2

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM 

28




*    Önerilen 4 seçmeli dersten 2 tanesi seçilecektir.

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.

IV. Yarıyıl

Dersin Adı
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Bilgisayar Destekli Üretim (Paket Program)
Z
2
1
1
2

Fabrika Hizmetleri
Z
2
2
0
2

Fabrika Bakım ve Arıza Teşhis
Z
2
2
0
2

Fabrika Tesisat Çizimleri
Z
2
1
1
2

Pompalar ve Kompresörler
Z
2
2
0
2

Hidrolik-Pnömatik Sistemler
Z
4
3
1
4

İşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü
Z
2
1
1
2

Kalite Güvence ve Standartlar
Z
2
1
1
2

Sistem Analizi ve Tasarımı
Z
4
2
2
4

TOPLAM

22
15
7
22

Seçmeli Dersler (*)

6




İleri İmalat Yöntemleri
S
2
1
1
2

Servo-Oransal Kontrol
S
2
1
1
2

İş Güvenliği
S
2
1
1
2

Enerji Yönetimi
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler**






GENEL TOPLAM

28











Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

* Önerilen 4 seçmeli dersten 3 tanesi seçilecektir.

              

** Yüksekokullar Yerel, Bölgesel ve Yeni Teknolojik Gelişmelere Göre İlave Seçmeli Dersler Koyabilirler.



Not: Ders Kredileri: 1 Saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler





   KISALTMALAR


   Z		: Zorunlu Dersler


   S		: İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler










